[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1850/2017
EMENTA: Informações sobre obras de reforma   no prédio do CEMOA.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores

		O vereador César Rocha – REDE, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

1-) Esta nos planos da municipalidade fazer reforma  no prédio do Centro Municipal de Orientação ao Adolescente - CEMOA?
2-) Caso Positivo, para quando esta previsto?
				JUSTIFICATIVA
			Visitando o CEMOA, este vereador constatou vários problemas na estrutura do prédio, dentre eles, os banheiros estão interditados por conta de problemas no piso, a quadra de esportes esta com as tabelas de basquete podres e com as placas de concretos do piso levantadas causando risco de acidentes aos alunos.

Valinhos, 09  de Outubro     de 2017.

César Rocha
Vereador – REDE

REQUERIMENTO N.º

1850

/

2017

EMENTA:

In

formações

sobre obras de

reforma

no prédio do CEMOA.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O vereador

César Rocha

–

REDE

, no uso de suas atribuições legais,

requer a Vossa Excelência depois de ouvido o

Plenário, encaminhar o presente ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta Casa de Leis, as

seguintes informações

:

1

-

)

Esta nos planos da municipalidade fazer reforma  no prédio do

Centro

Municipal de Orientação ao Adolescente

-

CEMOA

?

2

-

)

Caso Positivo, para quando esta previsto?

JUSTIFICATIVA

Visitando

o

CEMOA, este vereador

constatou

vários

problemas

na estrutura do prédio

,

dentre ele

s

,

os

banheiro

s estão interditados p

or

conta de problemas no piso,

a quadra de

esportes

esta com as tabelas de basquete

podre

s

e com as placas de concretos do piso levantadas causando risco de

acidentes aos alunos.

Valinhos,

09

de

Outubro

de 2017

.

César Rocha

Vereador

–

REDE

REQUERIMENTO N.º  1850 / 2017   EMENTA:   In formações  sobre obras de  reforma      no prédio do CEMOA.   Senhor Presidente   Senhores Vereadores         O vereador  César Rocha   –   REDE , no uso de suas atribuições legais,  requer a Vossa Excelência depois de ouvido o  Plenário, encaminhar o presente ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta Casa de Leis, as  seguintes informações :             1 - )  Esta nos planos da municipalidade fazer reforma  no prédio do  Centro  Municipal de Orientação ao Adolescente  -   CEMOA ?    2 - )  Caso Positivo, para quando esta previsto?           JUSTIFICATIVA           Visitando  o  CEMOA, este vereador   constatou  vários  problemas   na estrutura do prédio ,   dentre ele s ,  os  banheiro s estão interditados p or  conta de problemas no piso,  a quadra de  esportes  esta com as tabelas de basquete  podre s   e com as placas de concretos do piso levantadas causando risco de  acidentes aos alunos.     Valinhos,  09     de  Outubro          de 2017 .           César Rocha   Vereador  –   REDE